UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:         /SLĐTBXH-VP

V/v triển khai thực hiện Quyết định

số 772/QĐ-UBND ngày 25/4/2022

của UBND tỉnh Đắk Nông

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày        tháng         năm 2022

Kính gửi: - Phòng Bảo trợ xã hội và Phòng chống tệ nạn;

- Phòng Lao động – Việc làm và GDNN;

- Phòng Trẻ em và Bình đẳng giới.

Thực hiện Quyết định số 772/QĐ-UBND ngày  25/4/2022 của UBND tỉnh

Đắk Nông về việc ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện Quyết định số

263/QĐ-TTg ngày 22/2/2022 của Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt Chương

trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025 và Nghị

quyết số 12-NQ/TU ngày 16/12/2021 của Tỉnh ủy về xây dựng nông thôn mới

tỉnh Đắk Nông giai đoạn 2021-2025 (có văn bản kèm theo).

Giám đốc Sở yêu cầu các phòng chuyên môn trên căn cứ chức năng nhiệm

vụ chủ động tham mưu triển khai các nội dung có liên quan tại văn bản nêu trên.

Báo cáo kết quả thực hiện,những khó khăn vướng mắc, đề xuất biện pháp giải

quyết gửi về Văn phòng Sở tổng hợp lồng ghép trong nội dung báo cáo định kỳ

hàng tuần, tháng, quý, năm.

Nhận được Công văn này, yêu cầu các phòng: Bảo trợ xã hội và Phòng

chống tệ nạn; Lao động – Việc làm và GDNN; Phòng Trẻ em và Bình đẳng giới

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban GĐ Sở;

- UBND tỉnh (b/cáo);
   - Lưu: VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Hường

		2022-05-10T10:27:50+0700

		2022-05-10T10:37:29+0700

		2022-05-10T10:37:29+0700

		2022-05-10T10:37:29+0700

		2022-05-10T10:37:29+0700

		2022-05-10T10:37:58+0700